Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Julio Dinis, Gondomar N° Escola : 151968

Data final da candidatura : 2026-02-12 N° Horario : 41

Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria N° Horas: 18

Tempo de Servico
antes da

Tempo de Servico

Data de =
apos da

Nascimento

Graduagao
Profissional

Classificagao
Profissional

N° Candidato Data de Obtencgao de

Ordenagao

Tipo de Habilitagao

profissionalizagao

profissionalizagao

Classificagdo Profissional

1 31,871 9318205155  Helga Dalila Vigario da Rocha 13/07/1970 2533 5439 13,500 01/09/2009 Qualificagdo
Profissional
2 17,397 4374105247  Daniel Cravino Marques 19/05/1983 0 510 16,000 27/07/2023 Qualificagdo
Profissional
3 14,000 5177418162 Marta Paula Andrade Vieira 04/09/1979 0 0 14,000 28/10/2024 Qualificagao
Profissional
4 18,333 4394901472 Mariana Fonseca Barros 28/01/1995 0 0 18,333 25/11/2024 Habilitagado Propria
5 18,022 1482102072 " aulo Alexandre Carmo da Silva 27/03/1986 16 0 18,000 30/07/2021 Habilitag&o Propria
Fonseca Vasconcelos
6 18,000 9520928332  Ruben Filipe Teixeira da Conceigéo 07/02/1992 0 0 18,000 27/11/2020 Habilitagao Propria
7 16,460 4443195807  Jodo Paulo Nogueira de Sousa Santos 01/05/1966 1796 0 14,000 09/11/1989 Habilitagao Propria
8 16,000 9837366346 Daniel Filipe da Costa Marques 07/12/1995 0 0 16,000 10/07/2017 Habilitagao Propria
9 15,627 3635276200 Ana Rita Aradjo Correia 29/03/1992 458 0 15,000 28/01/2020 Habilitagao Propria
10 15,375 5651216251 Paulo Jorge Cardoso de Sousa e Costa 15/08/1968 274 0 15,000 01/10/1993 Habilitagao Propria
11 15,340 3332842161 Pedro Miguel Guinote Correia 05/03/1975 1708 0 13,000 17/11/1998 Habilitagao Propria
12 15,159 4650461502 Marta Isabel Santos Temeroso 11/09/2001 116 0 15,000 16/07/2022 Habilitagdo Prépria
13 15,000 5013094747 Dario Miguel Lopes da Encarnagédo 02/08/2001 0 0 15,000 01/09/2023 Habilitagdo Prépria
14 14,000 2106046359 Valter Matos Silva 09/12/2002 0 0 14,000 31/07/2024 Habilitagao Propria
15 14,000 3557623513 José Guilherme Fernandes Pires 04/04/2004 0 0 14,000 12/09/2025 Habilitagao Propria
16 13,030 6193465987 Rodrigo Valada Calado da Fonseca 08/02/2002 22 0 13,000 12/06/2024 Habilitagao Propria
17 13,000 6366967946 Maria de Fatima da Costa Freitas 02/02/1986 0 0 13,000 14/07/2008 Habilitagao Propria
18 13,000 9830957772  Afonso Manuel Fabido da Silva Pinto 08/01/1997 0 0 13,000 02/08/2022 Habilitagao Propria

Robles



20

21

22

12,970

12,936

12,230

12,000

16,367

8580639212

7319302519

8759790083

2575448069

9910719274

Matilde Paiva de Carvalheira Almeida

Maria Eugénia Lima Carneiro

José Carlos Pereira Santos Gongalves
Neto

David Moreira Anjos

Tiago Filipe Martins Reis

19/06/1994

27/02/1967

07/11/1974

13/08/2003

09/01/1991

1438

683

168

499

11,000

12,000

12,000

12,000

15,000

12/07/2016

18/07/2002

20/09/2004

13/09/2024

14/11/2022

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitacdo Propria

Qualificagéo
Profissional



