

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dinis, Gondomar **Nº Escola :** 151968
Data final da candidatura : 2026-02-12 **Nº Horário :** 41
Grupo de Recrutamento: 400 - História **Nº Horas:** 18

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	31,871	9318205155	Helga Dalila Vigário da Rocha	13/07/1970	2533	5439	13,500	01/09/2009	Qualificação Profissional
2	17,397	4374105247	Daniel Cravino Marques	19/05/1983	0	510	16,000	27/07/2023	Qualificação Profissional
3	14,000	5177418162	Marta Paula Andrade Vieira	04/09/1979	0	0	14,000	28/10/2024	Qualificação Profissional
4	18,333	4394901472	Mariana Fonseca Barros	28/01/1995	0	0	18,333	25/11/2024	Habilitação Própria
5	18,022	1482102072	Paulo Alexandre Carmo da Silva Fonseca Vasconcelos	27/03/1986	16	0	18,000	30/07/2021	Habilitação Própria
6	18,000	9520928332	Rúben Filipe Teixeira da Conceição	07/02/1992	0	0	18,000	27/11/2020	Habilitação Própria
7	16,460	4443195807	João Paulo Nogueira de Sousa Santos	01/05/1966	1796	0	14,000	09/11/1989	Habilitação Própria
8	16,000	9837366346	Daniel Filipe da Costa Marques	07/12/1995	0	0	16,000	10/07/2017	Habilitação Própria
9	15,627	3635276200	Ana Rita Araújo Correia	29/03/1992	458	0	15,000	28/01/2020	Habilitação Própria
10	15,375	5651216251	Paulo Jorge Cardoso de Sousa e Costa	15/08/1968	274	0	15,000	01/10/1993	Habilitação Própria
11	15,340	3332842161	Pedro Miguel Guinote Correia	05/03/1975	1708	0	13,000	17/11/1998	Habilitação Própria
12	15,159	4650461502	Marta Isabel Santos Temeroso	11/09/2001	116	0	15,000	16/07/2022	Habilitação Própria
13	15,000	5013094747	Dário Miguel Lopes da Encarnação	02/08/2001	0	0	15,000	01/09/2023	Habilitação Própria
14	14,000	2106046359	Válter Matos Silva	09/12/2002	0	0	14,000	31/07/2024	Habilitação Própria
15	14,000	3557623513	José Guilherme Fernandes Pires	04/04/2004	0	0	14,000	12/09/2025	Habilitação Própria
16	13,030	6193465987	Rodrigo Valada Calado da Fonseca	08/02/2002	22	0	13,000	12/06/2024	Habilitação Própria
17	13,000	6366967946	Maria de Fátima da Costa Freitas	02/02/1986	0	0	13,000	14/07/2008	Habilitação Própria
18	13,000	9830957772	Afonso Manuel Fabião da Silva Pinto Robles	08/01/1997	0	0	13,000	02/08/2022	Habilitação Própria

19	12,970	8580639212	Matilde Paiva de Carvalheira Almeida	19/06/1994	1438	0	11,000	12/07/2016	Habilitação Própria
20	12,936	7319302519	Maria Eugénia Lima Carneiro	27/02/1967	683	0	12,000	18/07/2002	Habilitação Própria
21	12,230	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto	07/11/1974	168	0	12,000	20/09/2004	Habilitação Própria
22	12,000	2575448069	David Moreira Anjos	13/08/2003	0	0	12,000	13/09/2024	Habilitação Própria
	16,367	9910719274	Tiago Filipe Martins Reis	09/01/1991	0	499	15,000	14/11/2022	Qualificação Profissional